
ДІЙ АСУД'ДОК ПРОФ З"
Й Міністерство охорони здоров'я України

71 від 13.01.2024
Й Підписання КЕП Ляшко Віктор Кирилович

ЗЕААФ288358ЕСООЗОАОО0000109А20000061С800

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

НАКАЗ
13 січня 2024 року 71

Київ

Про ліцензування медичної практики, діяльності банків пуповинної
крові, інших тканин і клітин людини згідно з переліком, затвердженим
Міністерством охорони здоров'я України

Відповідно до статті 6 Закону України «Про ліцензування видів

господарської|діяльності», абзацу  тридцятого, тридцять першого
підпункту 10 пункту 4 Положення про Міністерство охорони здоров'я
України, затвердженого|постановою Кабінету|Міністрів|України
від 25 березня 2015 року Ме 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів

України від 24 січня 2020 року Х» 90), наказу Міністерства охорони здоров'я

України від 25 липня 2023 року Ме 1352 «Про затвердження Положення про

Ліцензійну комісію Міністерства охорони здоров'я України», наказу
Міністерства охорони здоров'я України від 26 липня 2023 року Х» 1358 «Про

утворення та затвердження складу Ліцензійної комісії Міністерства охорони
здоров'я України», протоколу Хо 2 засідання Ліцензійної комісії Міністерства

охорони здоров'я Українивід 11 січня 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Видати ліцензії на провадження господарської діяльності з медичної

практики 63 здобувачам ліцензій згідно з додатком1.
2. Відмовити у видачі ліцензій на провадження господарської

діяльності з медичної практики 31 здобувачу ліцензій згідно з додатком2.
3.Залишити без розгляду заяви про дотримання ліцензій|на

провадження господарської діяльності з медичної практики 3 здобувачів

ліцензій згідно з додатком3.
4. Анулювати ліцензії на провадження господарської діяльності з

медичної практики2 ліцензіатів згідно з додатком 4.

5. видати ліцензію на провадження господарської діяльності банків

пуповинної крові, інших тканин ії клітин людини згідно з переліком,

затвердженим Міністерством охорони здоров'я України 1 здобувачу ліцензії

згідно з додатком 5. Ми 3



2

6. Пункт 40 Переліку здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято

рішення про видачу ліцензій на провадження господарської діяльності З

медичної практики, затвердженого наказом МОЗ від 20.12.2023 Хо 2164 «Про

ліцензування медичноїпрактики, діяльності банків пуповинної крові, інших

тканин і клітин людини згідно з переліком, затвердженим Міністерством

охорони здоров'я України» викласти у новій редакції:
«40. ФОП Карпенко Наталія Олексіївна

Місцезнаходження: м. Київ, пр-т Червоної Калини, буд. 72 б, кв. 294

Ідентифікаційний код: 2575812760
Видати ліцензію на провадження господарської діяльностіз медичної практики:

місце провадження діяльності: м. Київ, вул. Січових Стрільців, буд. 21/27. за

спеціальністю: ортопедія 1 травматологія;
Заява від 11.12.2023 Ме 2231/0/63-23

Розрахункові реквізити для внесення платиза отримання ліцензії:
сумадо сплати - 2634 три.
код бюджетної класифікації - 22011800
код відомчої ознаки МОЗ України - 18

найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатамиза
місцем здійснення діяльності»
банк отримувача - ГУДКСУу відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних

органів Державного казначейства)»

7.Пункт 47 Переліку здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято

рішення про видачу ліцензій на провадження господарської діяльності З

медичної практики, затвердженого наказом МОЗвід 26.12.2023 Х» 2203 «Про

ліцензування медичної практики, діяльності банків пуповинної крові, інших

тканин і клітин людини Згідно з переліком, затвердженим Міністерством

охорони здоров'я України» викласти у новій редакції:
«47. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОРРО

ДЕНТАЛ ГРУПН»
Місцезнаходження: м. Київ, вул. Драгоманова, буд. 20 А, кв. 67

Ідентифікаційний код: 45212135
Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики:

місце провадження діяльності: мм. Київ, вул. Драгомирова Михайла, буд. 17,

приміщ. Хе 214/2, за спеціальностями: анестезіологія, дитяча стоматологія, організація і

управління охороною здоров'я, ортодонтія, ортопедична стоматологія, терапевтична

стоматологія, хірургічна стоматологія; за спеціальністю молодших спеціалістів З

медичною освітою: сестринська справа;
Заява від 19.12.2023 Хо 2358/0/63-23

Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії:

сума до сплати- 2684 грн.
ласифікації - 22011800

код відомчої ознаки МОЗ України - 18

найменування коду класифікації доходів бюджету- «Платаза ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за
місцем здійснення діяльності»
банк отримувача - ГУДКСУ увідповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних

органів Державного казначейства)»

код бюджетної к.

8. Пункт 56 Переліку здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято

рішення про видачу ліцензій на провадження господарської-діяльності з

медичноїпрактики, затвердженого наказом МОЗ від 11.10.2023 Хе 174 «Про

ліцензування медичної практики» викласти у новій редакці у .
і

-



«56. ФОП Саврук Ростислав Ількович
Міспезнаходження: Львівська обл., м. Львів,вул. Вернадського, буд. 24, кв. 34

Ідентифікаційний код: 3185207291

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики:

місце провадження діяльності: Львівська обл., м. Самбір, вул. Козацька, буд.2, прим. Хе23

ї прим. М224, за спеціальностями: анестезіологія, дитяча анестезіологія, дитяча

стоматологія, ортодонтія, ортопедична стоматологія, стоматологія, терапевтична

стоматологія, хірургічна стоматологія: за спеціальністю молодших спеціалістів з

медичною освітою: сестринська справа:
Заява від 21.09.2023 Ме 1071/0/63-23

Розрахункові реквізитидля внесення плати за отримання ліцензії:
сума до сплати - 2634 грн.
код бюджетної класифікації- 22011800

код відомчої ознаки МОЗ України- 15

найменування коду класифікації доходів бюджету- «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за

місцем здійснення діяльності»
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних

органів Державного казначейства)».

9. Управлінню контролю якості надання медичної допомоги (Світлані

Осташко) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті

Міністерства охорони здоров'я України.

10. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого

заступника Міністра Сергія Дуброва.

Міністр



Додаток5
до наказу Міністерства охорони здоров'я
України «Про ліцензування медичної

практики, діяльності банків пуповинної
крові, інших тканині клітин людини згідно
з переліком, затвердженим МіністерствомРНО

Здобувач ліцензії, за заявою якого прийнято рішення про видачу ліцензії

на провадження господарської діяльності банків пуповинної крові інших

хканині клітин людини згідноз переліком, затвердженим Міністерством
охорони здоров'я України

І. ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ КЛІНІКА

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ "АЛЬ ТЕРНАТИВА"
Місцезнаходження: Львівська обл., м. Львів, вул. Героїв УПА, буд.73
Ідентифікаційний код: 35968446

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності банків пуповинної крові інших

тканині клітин людини згідно з переліком. затвердженим Міністерством охорони здоров'я

України
місце провадження діяльності: Львівська обл., м. Львів, вул. Героїв УПА, буд. 73

Заява від 05.01.2024 М» 72/0/63-24

Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії:
сума ло сплати - 3028 грн.
код бюджетної класифікації - 22011800

код відомчої ознаки МОЗ України - 18

найменування коду класифікації дохолів бюджету- «Плата за ліцензії та сертифікати. що сплачується ліцензіатами за

місцем здійснення діяльності»
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних

органів Державного казначейства)

Всього 1 справа

Начальник Управління контролю а
якості надання медичної допомоги 0 Світлана ОСТАШКО

Вікторія Бондар 200 08 17


